



Pismo: ZP/ *344* /35/B/18

Poznań *1306* 2018

Wszyscy Wykonawcy

ODPOWIEDŹ na zapytania w sprawie SIWZ

Szanowni Państwo,

Upzejmie informujemy, iż do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.) w trybie **przetargu nieograniczonego na remont i przebudowę Auli dla Wydziału Anglistyki UAM w budynku Collegium Chemicum przy ul. Grunwaldzkiej 6 w Poznaniu**. Treść wspomnianej prośby jest następująca:

Pytanie 17.

Branża teletechniczna, System CCTV: Dlaczego Zamawiający w poz. 82 kosztorysu zamówił 182 licencje, skoro instaluje tylko 10 kamer?

Odpowiedź: ilość licencji powinna być zgodna z ilością kamer.

Pytanie 18.

W związku ze znacznymi rozbieżnościami w zakresach prac pomiędzy dokumentacją projektową a przedmiarami robót, proszę o potwierdzenie, iż faktyczny zakres prac objętych zamówieniem ZP/35/B/18 wyznaczają przedmiary natomiast dokumentacja projektowa wyznacza standard wykonania prac.

Odpowiedź: faktyczny zakres prac objętych zamówieniem ZP/35/B/18 wyznaczają przedmiary.

Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.), stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ.

Z-ca KANCLERZA
ds. ds. technicznych
mgr inż. *Maria Kucwińska*
Marek Sobczak

